
Bryggens Frisør ApS

CVR-nr.: 39565196

Thorshavnsgade 26 kl
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2024

Ajmal Onib
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bryggens Frisør ApS
Thorshavnsgade 26 kl
2300 København S

CVR-nr.: 39565196
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drive virksomhed indenfor frisørsalon, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-23 udgør et overskud på 94.998 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		936.981	798.235
Personaleomkostninger	1	-789.905	-397.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.000	-22.000
Resultat af ordinær primær drift		125.076	378.982
Øvrige finansielle omkostninger		-1.456	-1.161
Ordinært resultat før skat		123.620	377.821
Skat af årets resultat	3	-28.622	-83.578
Årets resultat		94.998	294.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		33.998	235.343
I alt		94.998	294.243

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.000	88.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	66.000	88.000
Deposita		28.817	28.817
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.817	28.817
Anlægsaktiver i alt		94.817	116.817
Likvide beholdninger		839.466	809.147
Omsætningsaktiver i alt		839.466	809.147
AKTIVER I ALT		934.283	925.964

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		329.966	295.968
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		430.966	394.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.778	0
Skyldig selskabsskat		110.200	85.388
Skyldig moms og afgifter		64.244	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.922	260.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.173	185.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.317	531.096
Gældsforpligtelser i alt		503.317	531.096
PASSIVER I ALT		934.283	925.964

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	780.688	390.661
Pensionsbidrag	7.858	5.234
Andre omkostninger til social sikring	1.359	1.358
	789.905	397.253

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.000	22.000
	22.000	22.000

3. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.622	83.578
	28.622	83.578

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	132.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	132.000
Af- og nedskrivning primo	-44.000
Årets afskrivning	-22.000
Af- og nedskrivning ultimo	-66.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsat aktiver

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret